

Pressmeddelande

Stockholm den 20 februari 2020

Ingår avtal med Telge Energi om leverans av cirka 16 GWh hållbar el

Svenska Handelsfastigheter har valt Telge Energi som elhandelsleverantör av el märkt Bra Miljöval. Avtalet avser Svenska Handelsfastigheters elhandel för hela sitt bestånd som motsvarar cirka 16 GWh. Elleveranserna inleds vid halvårsskiftet.

Svenska Handelsfastigheters bestånd uppgår till drygt 100 fastigheter om totalt cirka 540 000 kvm i drygt 60 kommuner över hela landet. Årsförbrukningen motsvarar eluppvärmning av cirka 640 villor på ett år. (En genomsnittlig villa med direktverkande el förbrukar cirka 25 MWh)

”Vi valde Telge Energi då de erbjuder bra elhandelstjänster ur ett miljöperspektiv och till konkurrenskraftiga priser. Avtalet är en del av vårt långsiktiga hållbarhetsarbete och ett viktigt element i vår energieffektivisering. Det är glädjande att kunna tillmötesgå hyresgäster och slutkunder som efterfrågat hållbar el”, säger Thomas Holm, vice VD för Svenska Handelsfastigheter.

Avtalet ger hyresgäster som i dag själva handlar upp el möjlighet att ansluta sig till samarbetet med Telge Energi om så önskas.

”Vi är fantastiskt glada över att vara Svenska Handelsfastigheters partner i deras långsiktiga hållbarhetsarbete. I och med samarbetet väljer de el märkt med den tuffaste miljömärkningen på marknaden, Bra miljöval. Det är ett beslut som visar att de tar miljö och hållbarhet på allvar och vi ser fram emot att vara en del i den fortsatta utvecklingen”, säger Pontus Göransson, chef för företagsförsäljning på Telge Energi.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Thomas Holm, vVD Svenska Handelsfastigheter

thomas.holm@handelsfastigheter.se

070-943 68 00

Maria Johansson, teknisk chef Svenska Handelsfastigheter

maria.johansson@handelsfastigheter.se

070-546 14 74

Om Svenska Handelsfastigheter

Svenska Handelsfastigheter är en fastighetsägare som i samverkan med detaljhandeln utvecklar attraktiva handelsplatser. Företagets ägare och finansiering är långsiktig vilket ger möjlighet att driva verksamheten med ett långsiktigt hållbart perspektiv. Bolaget har grundats av Lennart Sten, Thomas Holm och Johan Röhss. Läs mer på www.handelsfastigheter.se